
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002249 G20065637 23.280,00

202002255 G58192782 8.400,00

202002284 G28732303 16.088,40

202002288 G82643453 7.038,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002227 FPA OBUV MIR KOZHI II 2020 - FICE 5.047,20

B03149739 981,40

A18020271 981,40

B97625933 1.121,60

A07042088 981,40

B42505503 981,40

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002276 FPA MARE DI MODA 2020 - LAGO DE COMO - TEXFOR 2.199,25

B66516295 2.199,25

Madrid, 21 de octubre de 2020

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

RESOLUCIÓN DE 21 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX
ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS
DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE

LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 21 de octubre de 2020,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

PLATAFORMA ONLINE AFM DATA 2020

CREACIÓN WEBSITE PROMOCIÓN Y VENTA 2020 AFYDAD

MPROM VIDEO Y WEB HEALTHCARE TECNOLOGY FENIN 2020

JTEC ASEBIO GREEN INNOVATION FORUM 2020

DESCRIPCION

 1/1


